

Bądkowo, dnia 09.03.2020 r.

Zapytanie ofertowe 9/2020

Pytanie nr 1

Czy dokumentację projektową Wykonawca ma opracować na mapach do celów opiniodawczych
czy na mapach do celów projektowych?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga mapy do celów projektowych.

Pytanie nr 2

Czy dla zadania objętego zamówieniem Wykonawca ma uzyskać zgłoszenie robót budowlanych
w Starostwie Powiatowym czy tylko przedłożyć Zamawiającemu dokumentację wraz z wnioskiem
o zgłoszenie robót budowlanych?

Odpowiedź:

Należy przedłożyć dokumentację projektową. Zamawiający wystąpi do odpowiedniego organu architektoniczno – budowlanego z wnioskiem o zgłoszenie robót budowlanych.

Pytanie nr 3

W jakiej technologii Wykonawca ma uwzględnić projektowanie remontu dla dróg objętych zamówieniem?

Odpowiedź:

W projekcie należy uwzględnić uzupełnienie ubytków istniejącej nawierzchni drogi kruszywem łamanym oraz zastosowanie nawierzchni z mieszanki mineralno – bitumicznej o grubości 4 cm.

Pytanie nr 4

Jaki sposób odwodnienia należy przewidzieć dla każdego z zadań obejmujących projekty dróg
? Czy Zamawiający potwierdza konieczność odwodnienia powierzchniowego do rowów?
Prosimy
o wskazanie założeń dla odwodnienia nowoprojektowanych pasów drogowych?

Odpowiedź:

Sposób odwodnienia drogi należy zaprojektować za pomocą spadków poprzecznych oraz podłużnych drogi. W projekcie należy uwzględnić odprowadzenie wód powierzchniowych na teren pasa drogowego.

Pytanie nr 5

Czy w ramach zamówienia Wykonawca ma przewidzieć wykonanie dokumentacji geotechnicznej?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga dokumentacji geotechnicznej.

Z up. WÓJTA
mgr Jarosław Marchwiński
Kierownik Referatu
Rozwoju Gospodarczego

